CERAVE DEVELOPED WITH DERMATOLOGIST BABY ECZEMA RELIEF CREAM-
oatmeal cream
L'Oreal USA Products Inc

Drug Facts

Medicinal ingredient (w/w) / Ingrédient médicinal (p/p)

Colloidal oatmeal 1%

Uses / Usages

Temporarily protects and helps relieve minor skin irritation and itching due to: - eczema -
rashes. / Protege et aide a soulager temporairement les démangeaisons et les irritations
mineures cutanées provoquées par : - I'eczéma - éruptions cutanées.

Warnings / Mises en garde
For external use only/Pour usage externe seulement

Allergen: Eggs / Allergene : Oeufs

When using this product

avoid contact with eyes. If contact occurs, rinse thoroughly with water. / Lorsque vous
utilisez ce produit éviter tout contact avec les yeux. Le cas échéant, bien rincer avec
de l'eau.

Stop use and ask a doctor if

symptoms worsen or last for more than 7 days. / Cessez d'utiliser et consultez un
médecin si les symptomes s'aggravent ou durent plus de 7 jours.

Keep out of reach of children.

If swallowed, call a poison control centre or get medical help right away. / Garder hors
de la portée des enfants. En cas d'ingestion, appeler immédiatement un centre
antipoison ou obtenir une assistance médicale.

Directions / Mode d'emploi

Infants 6 months and older. Apply to affected areas as needed. / Nourrissons de 6 mois
et plus. Appliquer sur la région atteinte au besoin.

Non-medicinal ingredients / Ingrédients non médicinaux



Aqua, Butyrospermum parkii (shea) butter, Glycerin, Dimethicone, Cetearyl alcohol,

Niacinamide, Caprylic/capric triglyceride, Glyceryl stearate, PEG-100 stearate, Ammonium

polyacryloyldimethyl taurate, Sorbitan tristearate, Cetearyl isononanoate,
Phenoxyethanol, Octyldodecanol, PEG-20 methyl glucose sesquistearate,
Behentrimonium methosulfate, Citric acid, Xanthan gum, Sodium benzoate, Tocopherol,

Sodium lauroyl lactylate, Trisodium ethylenediamine disuccinate, Pentaerythrityl tetra-di-t-

butyl hydroxyhydrocinnamate, Sodium hyaluronate, Ceramide NP, Triethyl citrate,
Caprylyl glycol, Ceramide AP, Phytosphingosine, Cholesterol, Carbomer, Benzoic acid,

Ceramide EOP

Questions?
1-888-399-3603

NEW / NOUVEAU

DEVELOPED WITH DERMATOLOGISTS
DEVELOPPE AVEC DES DERMATOLOGUES
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Eczema Relief Cream

Helps relieve itch & iritation due to eczema
Moisturizes & helps maintain baby skin’s moisture barrie
With 3 essential ceramides & vitamin E*
Developed with Pediafric Dermatologists
Without parabens, fragrance & dyes

S

Créme pour le
soulagement de l'eczéma

Aide @ soulager les démangeoisons et les irritations dues
a l'eczéma

Hydrate et aide & maintenir la barridre d'hydratation de la
peou du bébé

Avec 3 céramides essentiels et de la vitamine E*
Développé avec des dermatologues pédiatriques
Sans parabénes, parfum et colorants

Recognized Reconnu
Skin Health Santé de la peau

Canadian
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Product Facts / Info-produit

Medicinal ingredient (w/w) / Ingrédient médicinal (p/p)
Colloidal patmeal 1%

Uses / Usages

Temporarily protects and helps relieve minor skin irritation and itching due to: - eczema

- rashes. / Protige et aide & soulager temporairement les démangeaisons et les irritations
mingures cutanées provoguées par : - I'eczéma - éruptions cutanées.

Warnings / Mises en garde

For external use only / Pour usage externe seulement

Allergen: Eggs / Allegéne : Qeufs

When using this product avoid contact with eyes. If contact occurs, rinse thoroughly
with water. / Lorsque vous utilisez ce produit éviter tout contact avec les yeux.

Le cas échéant, bien rincer avec de l'eau.

Stop use and ask a doctor if symptoms worsen or |ast for more than 7 days. /
Cessez d'utiliser et consultez un médecin si les symptmes s'aggravent ou

durent plus de 7 jours.

Keep out of reach of children, If swallowed, call a poison control centre or get medical
help right away, / Garder hors de la portée des enfants, En cas d'ingestion, appeler
immédiatement un centre antipoison ou obtenir une assistance médicale.

Directions / Mode d’emploi
Infants 6 months and older. Apply to affected areas as needed. /
Nourrissons de 6 mois et plus. Appliquer sur la région atteinte au besoin.

Non-medicinal ingredients / Ingrédients non médicinaux

Aqua, Butyrospermum parkii (shea) butter, Glycerin, Dimethicone, Cetaaryl alcohol,
Niacinamide, Caprylic/capric friglyceride, Glyceryl stearate, PEG-100 stearate, Ammonium
palyacryloyldimethyl taurate, Sorbitan fristearate, Cetearyl isononanoate, Phenoxyethanal,
Octyldodecanol, PEG-20 methyl glucose sesquistearate, Behentrimonium methosulfate,
Citric acid, Xanthan gum, Sodium benzoate, Tocopherol, Sodium lauroy lactylate,
Trisodium ethylenediamine disuccinate, Pentaerythrityl tetra-di-t-butyl

hydroxyhydrocinnamate, Sodium hyaluronate, Ceramide NP,
Triethyl citrate, Caprylyl glycol, Ceramide AP, Phytosphingosine, -
Cholesterol, Carbomer, Benzoic acid, Ceramide EOP ————— A
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CERAVE DEVELOPED WITH DERMATOLOGIST BABY ECZEMA RELIEF

CREAM

oatmeal cream



Product Information
Product Type HUMAN OTC DRUG Item Code (Source)

Route of Administration TOPICAL

Active Ingredient/Active Moiety

NDC:82046-559

Ingredient Name Basis of Strength Strength

OATMEAL (UNII: 8PI54V663Y) (OATMEAL - UNII:8P154V663Y) OATMEAL

Inactive Ingredients

Ingredient Name
WATER (UNIl: 059QFOKOOR)
BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER (UNIl: K49155WL9Y)
GLYCERIN (UNIl: PDC6A3CO0X)
DIMETHICONE (UNII: 92RU3N3Y10)
CETEARYL ALCOHOL (UNII: 2DMT128M1S)
NIACINAMIDE (UNII: 25X51I8RD4)
CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE (UNIl: C9H2L21V7U)
GLYCERYL STEARATE (UNII: 2300U9XXE4)
PEG-100 STEARATE (UNII: YDO1N1999R)
AMMONIUM POLYACRYLOYLDIMETHYL TAURATE (UNII: FO1RIY4371)
SORBITAN TRISTEARATE (UNIl: 6LUM696811)
CETEARYL ISONONANOATE (UNIl: PSO01U99NI)
PHENOXYETHANOL (UNII: HIE492ZZ 3T)
OCTYLDODECANOL (UNII: 461N10614Y)
PEG-20 METHYL GLUCOSE SESQUISTEARATE (UNIl: 0345752X7U)
BEHENTRIMONIUM METHOSULFATE (UNIl: 55HP745C61)
CITRIC ACID (UNIl: 2968PHW8QP)
XANTHAN GUM (UNII: TTV12P4NEE)
SODIUM BENZOATE (UNII: OJ245FE5EU)
TOCOPHEROL (UNII: ROZB2556P8)
SODIUM LAUROYL LACTYLATE (UNIl: 7243K85WFO)
TRISODIUM ETHYLENEDIAMINE DISUCCINATE (UNIl: YA22H34H9Q)
PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE (UNII: 255PIF62MS)
SODIUM HYALURONATE (UNIl: YSE9PPT4TH)
CERAMIDE NP (UNII: 4370DF050B)
TRIETHYL CITRATE (UNIl: 8Z96QXD6UM)
CAPRYLYL GLYCOL (UNII: 00YIU5438U)
CERAMIDE AP (UNII: F1X8L2B00))
PHYTOSPHINGOSINE (UNIl: GIN46U9Q2Q)
CHOLESTEROL (UNIl: 97C5T2UQ7))
CARBOMER (UNII: 0A5MM307FC)
BENZOIC ACID (UNIl: 8S5KNOBOMIM)

Packaging
P T N R = A Marketing Start

10mg inlg

Strength

Marketing End



+ ILEIIl LWUUCT racvrRayce wvesuiipuvulil

NDC:82046-559- 142 g in 1 TUBE; Type 0: Not a Combination

1 01 Product

Marketing Information

Marketing Application Number or Monograph
Category Citation
export only

Labeler - L'oreal USA Products Inc (002136794)

Date Date

05/15/2025

Marketing Start Marketing End
Date Date

05/15/2025

Establishment
Name Address ID/FEI Business Operations
L'OREAL USA PRODUCTS, INC. 624244349 manufacture(82046-559) , pack(82046-559)

Revised: 12/2025

L'Oreal USA Products Inc
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